お客様各位

フィレオ 船橋店

2022 年 5 月吉日

「シード製品 一部価格改定に関するお知らせ」

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に恐縮でございますが、2022 年６月１日 （水) より、シード製品の一部に関し

て、価格改定を実施させていただく運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。

原油価格の高騰や為替レートの長期的な円安化の影響により、エネルギーや資材を含め、

調達の環境は大変厳しい状況となっており、この度メーカーより従来の価格を維持するこ

とが困難な状況にあるとの申し出がございました。

当店でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、値上がり幅は大きく、当店のみ

の努力では価格上昇を吸収することは極めて困難な状況であります。

つきましては、誠に不本意ながら下記のとおり販売価格の改定を実施いたします。何卒ご

理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

 敬具

記

1. 対象製品

1day Pure うるおいプラス 32 枚入り

1day Pure うるおいプラス 96 枚パック

2. 改定時期 2022 年 6 月 1 日（水）

3. 改定内容

1day Pure うるおいプラス 32 枚入り

┗ 2022 年 5 月 31 日（火）まで 2,618 円（税込）

   2022 年 6 月 1 日（水） より 2,728 円（税込）に改定

1day Pure うるおいプラス 96 枚パック

┗ 2022 年 5 月 31 日（火）まで 7,524 円（税込）

   2022 年 6 月 1 日（水） より 7,854 円（税込）に改定

以上